АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июля 2021 г. № 0628-па

с. Карпогоры

Об отмене проведения открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения,

расположенных на территории муниципального образования
«Карпогорское» Пинежского муниципального района

Архангельской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании устава муниципального образования
«Пинежский муниципальный район» Архангельской области, в связи с
необходимостью пересмотра долгосрочных параметров регулирования
деятельности концессионера, администрация муниципального образования
«Пинежский муниципальный район» Архангельской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения,
расположенных на территории муниципального образования «Карпогорское»
Пинежского муниципального района Архангельской области,
опубликованного на официальном сайте Российской Федерации в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов — www.torgi.gov.ru (извещение №
110621/0137554/01).

2. Постановление администрации муниципального образования
«Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 08 июня
2021 года № 0502-па «О заключении концессионного соглашения в
отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
Архангельской области» признать утратившим силу.

http://www.torgi.gov.ru

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов -
www.torgi.gov.ru, а также опубликовать в Информационном вестнике
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
Архангельской области и на официальном информационном сайте
администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный
район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (www.pinezhye.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава муниципального образован А.С. Чечулин

2

http://www.torgi.gov.ru
http://www.pinezhye.ru